siquidexn rationis intuitu Ego Domnus Fernandus Dei gratia

Hispaniarum Rex , una cum uxore mea Regina Urraca per

scriptum donaiíonis ürmissimum , & in perpetuum vaiiíurum , do-

no Deo & Mariae Sedis Legiónensis , &í vobis Episcopo

Domno Joanni , & successoribus vestris Monasterium Mari-

nas de Aion cum ómnibus suis pertinentiis, & haereditatem de Ma-
ta plana , cum sua Ecciesia , & cum ómnibus suis apendiciis , quae

ad regalengum pertinent. Dono insuper omnes illas Ecciesias

qux in Legionensi Episcopatu conscrudae sunt , vel deinceps

«dificabuntur , ad nostrum regalengum , sive ad Infantazgum per-

tinentes. Has icaque Ecciesias tam popúlalas , quam non popu-

Jatas , Ecciesias Legionensi , & vobis , vestrisque successoribus

pro remedio animae meas , Sí parenium meorum jure haeredita-

rio in perpetuum habendas cum ómnibus suis direduris ¿k per-

tinentiis concedo , ut ab hac die , Sí deinceps praefatas Eccie-

sias totas ab integro vos > & omnes successores vestri jure he-
reditario possideatis , de meo regalengo abstraho , Sí vestro

dominio eas firmiier trado. Si quis igitur tam de meo genere

quam de alieno contra hoc meum voluntarium fadum ad ir-

rumpendum venire temptaverit , iram Dei Omnipotentis , Sí Re-
giam indignationcm incurrat , Sí cum Juda Domini proditore

in inferno poenas luat aeternas , & pro temerario ausu voci

ves-
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vestrae cencum libras auri persolvat , & quod invadere praesum-

serit ín quadruplum reddere cogatur : & hoc scriptum sem-
per maneat inconvulsum. Fada Carta in Castro térra XIV. Kal,

Novembris Era MCCIII. regnante Rege Domno Fernando Le-
^Iqnj: q , T^lefa.,y, Extremadura ,^ GaUecia , ^ Asiuriis. Ego
Domnus Fernandus Del gratia Hispaniarum Rex , una cum uxo-
re níiea Regina Urraca hoc scriptum quod fieri jussi proprio ro-

bore confirmo. Petrus Minduniensis Episcopus Compostellanae

Ecclesiae Procurator conf. Joannes Legionensis Episcopus conf,

Fernandus Astoricensis Episcopus conf. Petrus Aoriensis Epis-

copus conf, Steplianus Zemorensis Episcopus conf. Joannes Lu-
censis Episcopus conf. Suarius Cauriensis Episcopus conf. Ma-
gister Petrus Regis Cancellarius conf. Fernandus Roderici Cas-
tellanus Major Domini Regis conf. Alvarus Roderici teñen

s

turres Legionis conf. Comes Alvarus in Sarria conf. Comes
Petrus in Asturiis conf. Comes Ramirus in Veriz conf» Suero

Mcnendiz Signifer Regis conf. Petrus Valzam , Didacus Fer-

nandiz Fernandus Roderici de Malograta Ego Petrus de Ponte

Kotarius Regís feci , scripsi , & confirmo,

. müi-?^"finoM ?/n?'ov ; Signum Ferdinandi ^

-f,i/i 3b Regis Hispaniarum.

, Úlji^.i, . .....

í,,,:';:^-;' yol.

CON-'
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LVI.

CONCORDIA INTER JOANNEM EPISCOPUM
Legionsnsem , <S? Martinum Abbatem S. Isidori.

Anm. ii6r.

YyVPtus^ Era MCCV. quodum IH. Kal. Januarü ortá fuic

contentio ínter Doroinum Joannem Legionensem Episcopum 6c

Canónicos ejusdem Sedis , & ínter Dominum Martinum Ab-
batíiíi S. Isidori & Canónicos ejusdem loci super tcrtiis Eccle-

siarum Villarum suarum , & supsr decimis hsercditatum quas

ipsí excolunc , & super corpore Domni Aprilis Caj\onici S, Isi-

dori ; requirebant ab eo tertias Ecclesíarum suarum quas habe-

bat Episcopus de parte , fk manu atque recognitioné Dcminí
Adcfonsi Imperatoris bonas memorias , & uxoris su3e Denme
Berengarie , & sororis sue Regina Domne Santíaí , & filiorum

& fiiiarum ipsorum. Et etiam requirebant corpus Domni Apri-

lis quem debebant habere donatione ipsius fada per testamen*

tum. Episcopus vero requirebat ab eis decimas hereditatum sua-

rum , quas ipsi excolunt , cum numquam de consLietUüin<2 ipsl

decimas dcdissent. Tándem de mandato Regís Domni Frede-

nandi Se Episcoporum seu virorum Religiosorum consilio in hunc
raodum fada est ínter ipsos concordia. Quod Canonicí S. Isi-

dori relinquan: amplius querclam , quam de tertiis habebanc,

quod & fecerunt , & numquam eas requirant , nec pro eis iii

testatlone moveant. Et de ómnibus hereditatibus quas modo ha-

bent , vel habituri sunt , aut modo laborant vel laboraturi sunt,

de quibus tam milites quam rustici seu Clericí decimas dabanc

ubicumque fuerint , similiter ípsi décimas Ecclesiís Parochiali-

bus tribuant. Exceptis hereditatibus de infantazgo , &: regalen-

go , quas habent , vel habituri sunt , unde decimás non denc

de ómnibus frudibus quos ad Cellarium suum adduxerint. Et
Episcopus de pr¿ecepto Regís dat eis corpus Domni Aprílis.

De cerero quicumque voluerínt sepelirí in Ecclesia Beatf Mari^,

sine alíqua contradidione sepelíantur : Se quicumque voluerínt

jepeliri in Ecclesia S. Isidori, sine alíqua cofítradiólíone sepe-

Tm, XXXVl. Uaa-
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liantur , nisi fuerint publice excommunicati vel interdiflí in vi-

ta. Ec si emendaverint pro quo fuerunt .excommunicati vcl in-

terdid:i , sepeliantur. Insuper addimusquod hereditates quae fue-

runt Domni Petri Ariae Prioris S. Isidori non decimentur.